
 

 

 

 

2011年 3月 24日 

株式会社オークローンマーケティング 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震により、多くの方々の尊い命が失われたことに、深

い哀悼の意を表すとともに、被災された皆様とそのご家族に心よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社は CSRポリシーの一つに「社会の安定と発展に貢献できるよう、事業活動に取り組み、社会

との共生に努めます」を掲げ、グローバル、且つ地域に根差した社会貢献活動に取り組んでまいり

ました。このたびの震災におきましてもこの CSR ポリシーに基づき、2002 年より社会貢献活動を

共に行ってきた特定非営利活動法人 ホープ・インターナショナル開発機構との連携をさらに強め、

中長期的に継続した支援を実施してまいります。 

 

その一環といたしまして、被災者の方々および被災地の復興支援を目的に支援ファンドを設立し、

最初の拠出として 1 億 5000 万円を提供させていただきます。このファンドを通じた弊社の具体的

な支援活動、お取引先様からの支援協力等につきましては弊社ホームページ（www.oaklawn.co.jp）

にて随時公開してまいります。 

 

一日も早い被災地の復興、そして被災者の皆様に笑顔が戻ることを心よりお祈り申し上げます。

また、弊社がその一助となれるよう全力で支援してまいります。 

 

 

特定非営利活動法人 ホープ・インターナショナル開発機構 

1975 年カナダで設立。発展途上国に住む貧しい人達に対しての自立支援活動を通じて生活状況の

改善を行っている。同時に、先進国に住む人々に対して国際開発に関しての理解を促進し、世界の

貧困撲滅のための行動を推進している。 

 

 

この件に関するお問合せ先 株式会社オークローンマーケティング 広報：鈴木・齋藤 

                   ＴＥＬ：（03）6746-0324  FＡＸ：（03）6274-5224 

東北地方太平洋沖地震の 

被災地・被災者のみなさまへの 

弊社の支援活動について 


